



ГУБЕРНАТОР  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2016

№ 137

г. Благовещенск

О внесении изменений  
в постановление губернатора  
области от 28.02.2006 № 80

В связи с кадровыми изменениями  
п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление губернатора области от 28.02.2006 № 80 «О мерах по реализации Положения о государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации» (в редакции постановления губернатора области от 27.03.2015 № 75) следующие изменения:

1) в тексте постановления:

а) в абзаце первом пункта 2 слова «(С.В.Ховрат)» заменить словами «(О.А.Самойленко)»;

б) в абзаце первом пункта 3 слова «(Г.С.Хохлова)» заменить словами «(А.В.Василенко)»;

в) в пункте 6 слова «В.И.Палатова» заменить словами «В.А.Кобелева»;

2) в приложении № 2 к постановлению:

а) ввести в состав рабочей группы следующих лиц:

Василенко Александр Васильевич

- министр внутренней и информационной политики области (руководитель рабочей группы)

Шаталов Иван Витальевич

- заместитель министра внутренней и информационной политики области (заместитель руководителя рабочей группы)

Чередов Павел Леонидович

- ведущий консультант отдела по работе с органами местного самоуправления министерства внутренней и информационной политики области (секретарь рабочей группы);

- б) оставить в составе рабочей группы назначенную на новую должность Швец Валентину Васильевну – советника губернатора области;
- в) вывести из состава рабочей группы Бредюк А.Я., Хохлову Г.С.

А.А.Козлов